4

	Территориальная избирательная комиссия

Усть-Лабинская

Ленина ул., д.38, г. Усть-Лабинск, Краснодарский край, 352330
Тел./факс (86135) 5-20-47, e-mail: tik_ustlab@mail.ru

РЕШЕНИЕ

2 июля 2021 года

                              № 3/12
О количестве подписей избирателей, представляемых

в территориальную избирательную комиссию для регистрации

кандидатов на должность глав сельских  поселений Усть-Лабинского района и о количестве подписей избирателей, подлежащих проверке

Руководствуясь частью 2 статьи 20, частью 3 статьи 22, частями 1 и 2 статьи 72 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Усть-Лабинская РЕШИЛА:

1. Утвердить необходимое для регистрации и предельное количество подписей избирателей, представляемых в поддержку выдвижения кандидатов на должность главы Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района (приложение 1).

2. Утвердить необходимое для регистрации и предельное количество подписей избирателей, представляемых в поддержку выдвижения кандидатов на должность главы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (приложение 2).

3. Утвердить необходимое для регистрации и предельное количество подписей избирателей, представляемых в поддержку выдвижения кандидатов на должность главы Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района (приложение 3).

4. Утвердить необходимое для регистрации и предельное количество подписей избирателей, представляемых в поддержку выдвижения кандидатов на должность главы Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района (приложение 4).
5. Установить, что проверке подлежат все представленные кандидатами на должность глав сельских поселений Усть-Лабинского района подписи избирателей, собранные в поддержку выдвижения кандидатов и содержащиеся в подписных листах.

6. Направить настоящее решение для опубликования в районной газете «Сельская Новь» и разместить его на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская сайта администрации муниципального образования Усть-Лабинский район.

7. Контроль за выполнением пункта 5 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская Курочкину Л. Г.

	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

Усть-Лабинская

	Л.В.Кириллова

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

Усть-Лабинская

	Л.Г.Курочкина

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной

избирательной комиссии

Усть-Лабинская

от 02.07.2021 г. № 3/12

Количество подписей избирателей, представляемых

в территориальную избирательную комиссию для регистрации

кандидатов на должность главы Вимовского сельского  поселения

 Усть-Лабинского района
	Наименование

поселения

	Необходимое
для регистрации

количество
 подписей

избирателей
	Предельное
количество
подписей,
представляемых
в поддержку
выдвижения
 кандидата

	Вимовское сельское поселение Усть-Лабинского  района
	10
	14

Секретарь ТИК Усть-Лабинская

Л.Г.Курочкина

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной

избирательной комиссии

Усть-Лабинская

от 02.07.2021 г. № 3/12

Количестве подписей избирателей, представляемых

в территориальную избирательную комиссию для регистрации

кандидатов на должность главы Воронежского сельского  поселения

 Усть-Лабинского района
	Наименование

поселения

	Необходимое
для регистрации

количество
 подписей

избирателей
	Предельное
количество
подписей,
представляемых
в поддержку
выдвижения
 кандидата

	Воронежское сельское поселение Усть-Лабинского  района
	32
	36

Секретарь ТИК Усть-Лабинская

Л.Г.Курочкина

Приложение № 3

УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной

избирательной комиссии

Усть-Лабинская

от 02.07.2021 г. № 3/12

Количестве подписей избирателей, представляемых

в территориальную избирательную комиссию для регистрации

кандидатов на должность главы Двубратского сельского  поселения

 Усть-Лабинского района
	Наименование

поселения

	Необходимое
для регистрации

количество
 подписей

избирателей
	Предельное
количество
подписей,
представляемых
в поддержку
выдвижения
 кандидата

	Двубратское сельское поселение Усть-Лабинского  района
	10
	14

Секретарь ТИК Усть-Лабинская

Л.Г.Курочкина

Приложение № 4

УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной

избирательной комиссии

Усть-Лабинская

от 02.07.2021 г. № 3/12

Количестве подписей избирателей, представляемых

в территориальную избирательную комиссию для регистрации

кандидатов на должность главы Ладожского сельского  поселения

 Усть-Лабинского района
	Наименование

поселения

	Необходимое
для регистрации

количество
 подписей

избирателей
	Предельное
количество
подписей,
представляемых
в поддержку
выдвижения
 кандидата

	Ладожское сельское поселение Усть-Лабинского  района
	52
	57

Секретарь ТИК Усть-Лабинская

Л.Г.Курочкина